Министерство строительства, жилищно-коммунального и
дорожного хозяйства Оренбургской области

Государственное автономное учреждение
«Государственная экспертиза проектной документации и результатов

инженерных изысканий Оренбургской области»
(ГАУ «Государственная экспертиза Оренбургской области»)

ПРИКАЗ

07.02.2023 №4/1
г. Оренбург

О внесении изменений в приказ № 22 от 22.04.2019

На основании положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", в связи с увольнением начальника отдела
экспертизы инженерных коммуникаций, дорог и сооружений на них
Н.Н.Тарасовой,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменение в состав комиссии по противодействию

коррупции ГАУ «Государственная экспертиза Оренбургской области»,
утвержденный приказом № 22 от 22.04.2019, включив в состав комиссии
начальника отдела экспертизы инженерных коммуникаций, дорог и
сооружений на них Гуляеву О.А., освободив от исполнения этих обязанностей
Тарасову Н.Н.